香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

補充公告

關連交易

有關營運貸款協議之修訂契據

茲提述大象未來集團（「本公司」）日期為 2024 年 10 月 3 日之公告，內容有關修訂契據

（「該公告」）。本公告旨在提供有關 SCL 之進一步資料。除文義另有所指外，本公告所

採用之詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

據本公司作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，於該公告日期，SCL 之單一最大最終

實益擁有為 Knighthead Capital 之共同創辦人 Thomas A. Wagner，其最終實益擁有 SCL

約 8.71%權益。

承董事會命

大象未來集團

主席

趙文清

香港，2024 年 10 月 9 日

本公告之中英文版本如有任何歧義，概以英文版為準。

於本公告日期，董事會由八名董事組成，包括執行董事趙文清先生（主席）、黃東風先

生（行政總裁）、姚震港先生及郭洪林博士；非執行董事蘇家樂先生；及獨立非執行董

事潘治平先生、梁碧霞女士及楊志達先生。